

Akero Development ApS

Byageren 7, 2850 Nærum

CVR-nr. 36 47 05 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Akero Development ApS Byageren 7 2850 Nærum
	CVR-nr.: 36 47 05 93 Stiftet: 9. december 2014 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Moesgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JMG 1 ApS
Dattervirksomhed	Pipi ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed samt herved beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital. Der er givet støtteerklæring fra ejer vedrørende finansiering i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.369 kr. mod -56.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.752 kr. mod -88.469 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-24.369	-56.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.860	-22.860
Andre driftsomkostninger	-9.000	0
Driftsresultat	-56.229	-79.609
Andre finansielle indtægter	8.238	46.171
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.380	-76.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.198	-101.158
Resultat før skat	-175.569	-211.266
Skat af årets resultat	52.817	122.797
Årets resultat	-122.752	-88.469
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-122.752	-88.469
Disponeret i alt	-122.752	-88.469

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.071</u>	<u>38.931</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.071</u>	<u>38.931</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.153.878</u>	<u>2.158.258</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.153.878</u>	<u>2.158.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.169.949</u>	<u>2.197.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.324	2.316.254
	Tilgodehavende selskabsskat	52.817	0
	Andre tilgodehavender	<u>11.695</u>	<u>14.870</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>564.836</u>	<u>2.331.124</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.691</u>	<u>16.550</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>590.527</u>	<u>2.347.674</u>
	Aktiver i alt	<u>2.760.476</u>	<u>4.544.863</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	-854.627	-731.876
Egenkapital i alt	-799.627	-676.876
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	449.546	440.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	449.546	440.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.066.985	4.749.183
Anden gæld	36.572	19.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.110.557	4.781.008
Gældsforpligtelser i alt	3.560.103	5.221.739
Passiver i alt	2.760.476	4.544.863

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	55.000	-731.875	-676.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.752	-122.752
	55.000	-854.627	-799.627

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital. Der er givet støtteerklæring fra ejer vedrørende finansiering i 2021.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.377	38.697
Andre finansielle omkostninger	<u>83.821</u>	<u>62.461</u>
	<u>123.198</u>	<u>101.158</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>114.300</u>	<u>114.300</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>114.300</u>	<u>114.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-75.369	-52.509
Årets afskrivninger	<u>-22.860</u>	<u>-22.860</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-98.229</u>	<u>-75.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>16.071</u>	<u>38.931</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	2.382.913	2.382.913	
Kostpris 31. december 2020	2.382.913	2.382.913	
Nedskrivninger 1. januar 2020	-224.655	-147.985	
Årets nedskrivninger	-4.380	-76.670	
Nedskrivninger 31. december 2020	-229.035	-224.655	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.153.878	2.158.258	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pipi ApS, Rudersdal	100 %	2.153.878	-4.380
		2.153.878	-4.380

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31773237 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
